
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

5 8 4 3 6 2

247 12 11

15:16 20:2115:16

18:20 18:20
1
11
18

2
13
19

3
14
20

5
15
24

7
16

9
17

Auszeit

7:10
20:23

Ende
13:51

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

4 10 11 7 1 9

26

╳
12
19

1
13
20

4
14
21

6
16
24

7
17
26

11
18

Auszeit

24:22
24:23

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 1 9 4

195 6

11:20 11:20

1
8
17

2
9
18

3
10
19

4
11

5
13

7
16

Auszeit

8:11
9:14

Ende
14:18

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

1 8 4 3 6 2

2510 11 7

13:9 20:1315:10

22:17
╳
9
22

1
12
23

3
15
24

4
18
25

6
20

8
21 Auszeit

21:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:21

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 1 9 4

36

3:7

0 2 3 Auszeit

2:4
2:5

Ende
14:34

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

1 7 2 3 8 10

1511

9:6

14:7
╳
15

1 5 8 9 13
Auszeit

Wechsel
3:8

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 1 9 4

7

4 6 7
Auszeit

Deutsche Meisterschaft U18w
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee vs. SC Potsdam A

Spiel 43 04.05.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
88677 Markdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 12/14

1 Onnebrink, Greta X

2 Wember, Ida
4 Stauch, Romy X
5 Kumpmann, Katharina X
6 Hinze, Anna Marie X

7 Hagemann, Leni X
9 Schulte, Finja X

10 Alt, Lotta X
11 Vetter, Carla X
12 Kring, Merthe

13 Meyering, Franka
18 ★ Donnermeyer, Lisa… X

B  Libero

18 Donnermeyer, Lisann X

B  Offizielle

T Vetter, Ulrich E
CT Santamaria , Josefine E

SC Jeschke , Dominique E

C

A  SC Potsdam 12/14

1 Hebig, Emelie X

2 Hanke, Fanny X
3 Hauptmann, Neele X
4 Truogg, Haily X
5 Walter, Mara X

6 Heide, Enya X
7 Wohllaub, Lily X
8 Ortscheid, Milla X

10 Aydogan, Diyara X
11 Lehwark, Finja X

12 Kaiser, Luna X
14 ★ Drosihn, Nele X

A  Libero

14 Drosihn, Nele X

A  Offizielle

T Rübensam, Kristina
CT Matthes, Björn

SC Schulz, Edda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… SC Potsdam A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 66 24 0 5 2
2 2 0 19 2 24 25 1 4 1
2 1 0 7 3 13 15 1 2 0

6 3 1 52 103 64 2 11 3
Start: 12:45 Ende: 14:34 Dauer: 1:49

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Stefan DE 1

2 Immig, Enrico DE 2

Schr. Mack, Urs
Assist. Mack, Hanna

Dokument erstellt: 04.05.2025 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


