

## **Deutsche Meisterschaft U18w**

Frauen

B SV Blau-Weiß Aasee vs. SC Potsdam A

Spiel 43

04.05.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 88677 Markdorf



			S	Sta 12:		(	SC P	otsda	m	S	En 13	de :51	В	) SV BI	au-We	i	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		7	5	8	4	3	6	2		4	10	11	7	1	9	
Aufstellung	A	Spielernr.		$\bigcirc$		12	(11)			24							26
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	15:16		20:21	15:16			]							
L				18:20			18:20										
	A	1. 5. 2. 6.	1	1 11	2 13	3 14	5 15	7 16	9 17	Auszeit	X		4 14	6 16	7	11 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_		19	20	<u>13</u>	10	17	7:10 20:23	19		21	24	29	10	24:22 24:23

S		art :54	В	) SV BI	au-We	ei	S	En 14	de :18	Q	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	10	11	7	1	9	4		1	8	4	3	6	2	
Ľ		5		6			19			10	(11)	7		25
Z		11:20		11:20						13:9	20:13	15:10		
											22:17			
2	1 8	2 9	3 10	4 11	5 13	7 16	Auszeit	9	1 12	3 15	18	6 20	8 21	Auszeit
	17	18	19				8:11 9:14	22	23	24	23)			21:16

Jeschke , Dominique

_				Start 14:21		B SV Blau-Wei			s	Ende 14:34 A SC Potsdam			R Wechsel 3:8		B SV Blau-Wei				s					
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē		rtaufstellung	T	10	11	7	1	9	4		1	7	2	3	8	10		10	11	7	1	9	4	
ellu		Spielernr.	<u> </u>				6			13				(11)			15							171
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				3:7							9:6										1
Ľ														14:7										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	2	3				Auszeit	X 15)	1	5	8	9	13	Auszeit				4	6	7	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								2:4 2:5														

						B	SV Blau-Wei 12	/14	A	SC Potsdam	12/14
				1	Onnebrink, Greta	Χ	1	Hebig, Emelie	Х		
						2	Wember, Ida		2	Hanke, Fanny	Х
				4	Stauch, Romy	Χ	3	Hauptmann, Neele	Х		
						5	Kumpmann, Katharina	Χ	4	Truogg, Haily	Х
						6	Hinze, Anna Marie	Χ	5	Walter, Mara	Х
						7	Hagemann, Leni	Χ	6	Heide, Enya	Х
				9	©Schulte, Finja	Χ	7	Wohllaub, Lily	Х		
				10	Alt, Lotta	Χ	8	Ortscheid, Milla	Х		
[-				11	Vetter, Carla	Χ	10	Aydogan, Diyara	Х		
						12	2 Kring, Merthe		11	C Lehwark, Finja	Х
	nisse					13	Meyering, Franka		12	Kaiser, Luna	Х
	SC P	otsd	am	(A	)	18	B ★ Donnermeyer, Lisa	Χ	14	★ Drosihn, Nele	Х
	Dauer	Р	G	W	A	B	Libero		A	Libero	
	66	24	0	5	2	18	B Donnermeyer, Lisann	Χ	14	Drosihn, Nele	Х
	24	25	1	4	1	B	Offizielle		(A)	Offizielle	
	13	15	1	2	0	ĮΤ	Vetter, Ulrich	Ε	Т	Rübensam, Kristina	
	103	64	2	11		C	Santamaria , Josefine	Ε	СТ	· ·	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	_

		Schiedsgericht		Linienrichter	
1		Henke, Stefan	DE	1	
2	) -	Immig, Enrico	DE	2	
				Schr.	Mack, Urs
				Assist.	Mack, Hanna

Ergebnisse

Start: 12:45 Ende: 14:34 Dauer: 1:49

(B) SV Blau-Wei...

2 0 1 **26** 1 2 2 0 19 2

Sieger: SC Potsdam

6 3 1 52

A W G P Satz Dauer